
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana  di Palermo

___________
Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551641 – fax  0921-551612
                                   - E-mail: responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it

– E-mail: s.ficile@comune.polizzi.pa.it
– Pec: comune.polizzi@comune.polizzi.pa.it

–

       Determinazione N.  823         del  07/12/2017      Registro Generale 

                                 Determinazione N. 183          del 07/12/2017       Registro d' Ufficio   
  

2° AREA  ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE 
  Ufficio  Personale ed  Economato 

OGGETTO: Liquidazione  fatt. 883 del 05/10/2017 alla Publiformez s.r.l.  di € 400,00 per
la partecipazione  al corso di formazione  di  due unità di personale  presso
NH di Palermo ( Foro Italico Umberto I )   per giorno 22/09/2017 sul tema  :
“ Le  Novità  del  Decreto  Attuativo   APE  SOCIAL  e  PENSIONE
ANTICIPATA ”  - 
  

 

mailto:responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it
mailto:comune.polizzi@comune.polizzi.pa.it
mailto:s.ficile@comune.polizzi.pa.it


            

IL RESPONSABILE DELL' AREA ECONOMICO-FINANZIARIA E PERSONALE 

• Vista  la superiore proposta di determinazione presentata dal responsabile dell' Ufficio;
• Considerato che  si rende necessario effettuare il pagamento della fatt. 883 del 05/10/2017

della Pubbliformez s.r.l.  per  la partecipazione di n. 2 unità al  corso di formazione   tenutosi
a Palermo il 22/09/2017 ammontante  ad €  400,00 ; 

• Ritenuto dover provvedere  alla  liquidazione   della somma  suddetta ;
• Visto il vigente  regolamento di contabilità ; 
• Visto  l' art. 184  del decreto legislativo 267/2000;
• Visto  l’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ; 

    
       DETERMINA  

1. Liquidare   e  pagare   la  fattura  di  pagamento  n.  883  del  05/10/2017  di   €  400,00   alla
Pubbliformez s.r.l.  per  il  Corso di Formazione  che si è  tenuto  giorno 22 Settembre 2017
presso l' Hotel NH di Palermo ( Foro Italico Umberto I-90133 Palermo ), alla Pubbliformez
s.r.l.  sul Tema : “Le Novità del decreto Attuativo -APE SOCIAL e PENSIONE ANTICIPATA
”, con  relatore  la Dott.ssa Nadia Carlini, Esperto Previdenziale ,   per la partecipazione di
n.2 unità di personale  ricadenti nell' area Economico- Finanziaria e Personale ; 

2. Far gravare la suddetta somma di € 400,00 sul cap. 1187/4 alla voce “ Partecipazioni a corsi
di formazione, convegni etc. ” ;  ( Imp 266  /2017 ) ;

       Polizzi Generosa  li. 07/12/2017                    
  Il  Responsabile Dell' Area  

                f.to      Dr.  Francesco Saverio Liuni     
  

                     


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

